ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG THÀNH

Số:       /QĐ- UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Long Thành, ngày     tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác thực hiện quy trình rà soát, quản lý

 đối với hộ kinh doanh trên địa bàn xã Long Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG THÀNH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ công văn số 2559/UBND- TC ngày 12/9/2023 của UBND huyện Yên

Thành về việc tăng cường công tác quản lý thuế đối với hộ kinh doanh trên địa bàn

huyện Yên Thành;

Căn cứ công văn số 996/CCT –  NVQLT ngày 28/8/2023 của Chi cục trưởng Chi

cục thuế khu vực bắc Nghệ II về việc Phối hợp tuyên truyền triển khai chức năng Bản

đồ số hộ kinh doanh.

Theo đề nghị của Hội đồng tư vấn thuế xã Long Thành;

                                                          QUYẾT ĐỊNH:

  Điều1. Thành lập tổ công tác thực hiện quy trình rà soát, quản lý đối với hộ kinh

doanh trên địa bàn xã Long Thành, gồm các ông (bà) có tên sau đây;

1. Ông (bà) : Nguyễn Văn Đề  Chủ tịch UBND xã              Tổ trưởng

2. Ông (bà): Đặng Trọng Tý  Phó chủ tịch UBND xã        Tổ phó

3. Ông (bà): Nguyễn Văn Trung  Đội trưởng Đội thuế LPX số 2 Tổ phó

4. Ông (bà): Nguyễn Thị Hoa  P. Đội trưởng QL địa bàn

5. Ông (bà): Đặng Trọng Tuấn  Công chức tài chính  kế toán     Thành viên

6. Ông (bà): Thái Thị Quyên  Công  chức MTTQ xã               Thành viên

7. Ông (bà): Nguyễn Trọng Đạt  Trưởng công an xã                    Thành viên

8. Ông (bà): Nguyễn Văn Dũng  Công chức VP- Thống kê  Thành viên

9. Ông (bà): Nguyễn Thị Minh Hiếu Công chức NN – MT      Thành viên

10.  Ông (bà): Nguyễn Thị Hòa  Công chức VHXH                    Thành viên

11.  Ông (bà): Trần Văn Tình  Công chức Tư pháp HT          Thành viên

12.  Ông (bà): Thái Thị Ngoan  Công chức  chính sách XH     Thành viên

Mẫu số: 02/HĐTV

Ban hành kèm theo Thông tư số 208/2015/TT-BTC

ngày 28/12/2015 của Bộ Tài chính

13. Các Ông (bà) Xóm trưởng 11 xóm

        Điều 2. Tổ có nhiệm vụ: Rà soát các hộ, cá nhân kinh doanh trên địa bàn xã

(trên cơ sở danh sách quản lý của chi cục thuế yêu cầu hộ, cá nhân kinh doanh cung

cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, đăng ký kinh doanh vận tải bằng ô tô, căn

cước công dân) để phục vụ công tác lập bộ 2024. Thời gian 15/9/2023 đến ngày

27/9/2023.

Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn ngân sách địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh văn phòng -Thống

kê; Hội đồng tư vấn thuế xã Long Thành và các ông (bà) có tên Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết Định này./.

Nơi nhận;                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Như Điều 3;                                                            CHỦ TỊCH
Lưu VPUB;

   Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:32:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:33:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:34:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:34:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!